Dar nd

PREFEITURA DO MUNI

LEI Nº 7.169
De 22 de dezembro de 2009

Autógrafo nº 347/09 — Projeto de Lei nº 242/09
Autor: Vereador Paulo Maranata

Denomina Avenida Apparecida Carlota
Fontana Miquelim, via pública da cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com o
que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 08 de dezembro de

2009, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada AVENIDA APPARECIDA

CARLOTA FONTANA MIQUELIM, a via pública da sede do Município, conhecida
como Avenida “04”, do loteamento denominado Residencial Portal dos Oitis,
com início na Rua “|” e término na Rua “B”, do mesmo loteamento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 22 (vinte e dois) dias do

mês de dezembro do ano de 2009 (dois mil e nove).

T 1Ce
ARCELO FÓRTES BARBIERI

Prefeito Municipal      publicada na Secretaria Municipal dé Governo, na data supra.
N

|, |
NDO MENGA

Arquivada em livro próprio
lar nº 72820

o «Feira, ap/dezembro/09 = Exempl
"Folha da Cidade”,de Fersa

Publicada no jormal loca!

cg
ErGU

erre

ara

Lo
CAT!

LRNTATIINTHOODIAGS

pl

eo